AGÊNCIA BRASILEIRA DE APOIO À GESTÃO - AgSUS

RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA

A AGÊNCIA BRASILEIRA DE APOIO À GESTÃO DO SUS - AgSUS, no uso de suas atribuições, conforme a Lei nº

13.958/2020, alterada pela Lei nº 14.621/2023, regulamentada por meio do Decreto nº 11.790/2023, e,

considerando as competências da Diretoria Executiva constantes no seu Estatuto Social, aprovado pela
Resolução CDA nº 01, de 05 de fevereiro de 2024, e no Regimento Interno da Diretoria Executiva, aprovado

pela Resolução 03, de 27 de fevereiro de 2024, torna público o resultado d a Perícia Médica.

Consta do Anexo Único o resultado preliminar da Perícia Médica.

A justificativa para o não enquadramento dos candidatos será divulgada no endereço eletrônico

https://conhecimento.fgv.br/processoseletivo/agsus25.

O candidato não enquadrado na Perícia Médica poderá interpor recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis, a
contar do primeiro dia útil subsequente ao da divulgação do resultado, por meio do site da FGV no endereço

eletrônico https://conhecimento.fgv.br/processoseletivo/agsus25.

28 de novembro de 2025.

AGÊNCIA BRASILEIRA DE APOIO À GESTÃO - AgSUS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA

Inscrição Nome Cargo Resultado

277024679 Adryann Victor Nogueira Luetz ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO ENQUADRADO

277018586 Alex Miguel Resende Miranda AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277031825 Aline Maria Souza Da Silva ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA NÃO ENQUADRADO

277014448 Amanda De Araujo Clifford ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO NÃO ENQUADRADO

277026717 Amanda De Sousa Batista Reis ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO ENQUADRADO

277026008 Ana Carolina Rodegheri Santos Jordão ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA ENQUADRADO

277011120 Ana Júlia Santos Meguerian Campos De Sousa ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADVOGADO AUSENTE

277002605 Anna Luiza De Almeida Rodrigues Souto ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADVOGADO NÃO ENQUADRADO

277003357 Arthur Luz Damasceno AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277027000 Arthur Yuri Freitas Santos Silva AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277022588 Benedito Do Nascimento AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277022745 Bianca Dantas De Souza AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277022989 Bianca Santos Duthevicz AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277017094 Camila Santana De Sousa ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADVOGADO NÃO ENQUADRADO

277023477 Carlos Eduardo Venancio Carneiro AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277010514 Christian José Gutierrez De Oliveira AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277033449 Cristina Amaral Contaifer ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA ENQUADRADO

277030196 Cynthia Lima Von Sperling AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO NÃO ENQUADRADO

277013282 Devid Oliveira De Luna ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADVOGADO ENQUADRADO

277018012 Diogo De Mendonça Melim ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADVOGADO NÃO ENQUADRADO

277025214 Dyeferson Kened Da Silva Coelho Guimaraes ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA AUSENTE

277003558 Emilly Rayanne Coelho Silva ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADVOGADO ENQUADRADO

277035837 Enio Lucciola Lopes Gonçalves ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - COMUNICAÇÃO SOCIAL ENQUADRADO

277023366 Eric Luiz Rodrigues De Sá ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA AUSENTE

277014297 Ester Castro De Lima ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA ENQUADRADO

277022951 Felipe Oliveira Garcia AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277034245 Fernanda Da Silva Machado AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277029823 Fernanda Moreira Moraes ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADVOGADO AUSENTE

277026972 Fernando Vianna Cabral Pucci ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA ENQUADRADO

277000388 Flávio Henrique Silva Gonçalves ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA AUSENTE

277001600 Francisca Lima Torres AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO NÃO ENQUADRADO

277033162 Gabriela Alves Dias ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA ENQUADRADO

277012642 Gabrielly Fernanda Silva ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA NÃO ENQUADRADO

277022260 Geovan Peres Monteiro AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO NÃO ENQUADRADO

277027823 Giovanna Regina Rodrigues Abreu ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA NÃO ENQUADRADO

277006788 Giulliana Chaves De Sá Ribeiro ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ARQUITETO ENQUADRADO

277024141 Gustavo Aguiar Sousa ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO ENQUADRADO

277020039 Gustavo Chaves De Melo Pereira ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA ENQUADRADO

277000630 Henrique Saldanha Lima ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADVOGADO ENQUADRADO

277000330 Isabela Marinho Walcacer ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA ENQUADRADO

277003027 João Paulo De Almeida Siqueira ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ENGENHARIA CIVIL AUSENTE

277008398 João Victor Costa Batista
ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ENGENHARIA DE
SEGURANÇA NO TRABALHO ENQUADRADO

277025169 João Víctor Magalhães De Carvalho ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ARQUITETO ENQUADRADO

277002838 Juan Felipe Loreto Linhares AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO NÃO ENQUADRADO

277014239 Juliana Lucas Mérida AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277035249 Kaio Fábio Soares Oliveira ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA NÃO ENQUADRADO

AGÊNCIA BRASILEIRA DE APOIO À GESTÃO - AgSUS

Inscrição Nome Cargo Resultado

277023623 Karoline Barbosa Da Cunha ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ARQUITETO ENQUADRADO

277033325 Kauany Cristine Ferreira Menezes AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277002362 Kayo César Ribeiro De Melo ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADVOGADO ENQUADRADO

277015971 Larissa Barros Coutinho AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO AUSENTE

277009542 Laura Medeiros De Oliveira ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - PSICOLOGIA ENQUADRADO

277025963 Luciana Leite Nogueira ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO NÃO ENQUADRADO

277006597 Ludmilla Soares Lima Rodovalho ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA ENQUADRADO

277005894 Luísa De Miranda Basto Silva ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO ENQUADRADO

277035798 Luiz Ricardo Marx AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO AUSENTE

277027249 Lyliane Matos Sena Ferreira ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO ENQUADRADO

277001249 Manaira Barbosa Schuster ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO NÃO ENQUADRADO

277010631 Marcelo Henrique Cardoso ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO NÃO ENQUADRADO

277016495 Marcelo Ildefonso Marques Dos Santos Junior AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277030775 Marcos Luiz Fankhauser Da Motta ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ENGENHARIA ELÉTRICA ENQUADRADO

277027849 Maria Luísa Da Silva Baptista Germano ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - COMUNICAÇÃO SOCIAL ENQUADRADO

277035136 Marilia Hermes Cavalcanti ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA AUSENTE

277028986 Matheus Eustórgio Matos AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO AUSENTE

277015059 Matheus Ferreira Da Cunha ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO ENQUADRADO

277020865 Matheus Negre De Moura ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA AUSENTE

277026088 Moira Magalhães Oliveira AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO AUSENTE

277015192 Nathálya Almeida De Souza ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO NÃO ENQUADRADO

277027157 Otávio Alves Galvão Junior ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADVOGADO AUSENTE

277001727 Paulo Henrique Filgueiras Lisboa ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA NÃO ENQUADRADO

277006424 Pedro Emanuel Araujo Pinheiro AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277008612 Pedro Guilherme Leal Ferreira Da Silva Mussoline ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO AUSENTE

277023316 Polliana Caroline Oliveira Menezes AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277021793 Rafaella De Moura Silva ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO ENQUADRADO

277013983 Rafaelly Fiorinda Grando ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO AUSENTE

277000180 Renato Lee Freitas Da Silva AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277033630 Ricardo Costa Gomes Da Silva ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO NÃO ENQUADRADO

277017003 Ricardo De Souza ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADVOGADO NÃO ENQUADRADO

277031053 Ricardo Sena Maranhão AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277011821 Rodolfo Aragão De Lira ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA AUSENTE

277032024 Rosamaria Gonçalves De Mello ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO NÃO ENQUADRADO

277031181 Rylara Maressa Oran Barros Dos Reis AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO NÃO ENQUADRADO

277016449 Sheyla Maria Araujo Leite ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA NÃO ENQUADRADO

277004487 Tamila Raposo Caixeta ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - SAÚDE PÚBLICA ENQUADRADO

277002727 Thiago Neri De Sousa AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO AUSENTE

277005316 Thiago Valério De Castro AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO ENQUADRADO

277032686 Toni Ferronatto ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO NÃO ENQUADRADO

277034351 Victor David Rocha Silva ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO ENQUADRADO

277034234 Victor Ouriques De Lima Nogueira Nunes ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADMINISTRATIVO ENQUADRADO

277025014 Vinicius Barbosa Zamarion Cepeda AUXILIAR DE GESTÃO - AGSUS - AUXILIAR DE GESTÃO AUSENTE

277034633 William Alves Carvalho Ribeiro ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADVOGADO ENQUADRADO

277009030 Yohanan Ferreira Breves ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ADVOGADO ENQUADRADO

277006486 Yuri Anderson Borges Alves ANALISTA DE GESTÃO - AGSUS - ARQUITETO ENQUADRADO